
MARINHA DO BRASIL 
POLICLÍNICA NAVAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA 

PREGÃO N° 90005/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 63065.000025/2024-54 

CHECK LIST (PROVISÓRIO) - EDITAL 

EMPRESA (LICITANTE): 1.1BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS 
CNPJ: 10.972.542/0001-80 

DOCUMENTO A SER 
VERIFICADO 

POSSUI? 
SIM / NÃO/ NÃO SE 

APLICA 

0I3SERV çÃo 

"7.1 Encerrada a etapa de negociação, o pregoeiro verificará se o licitante 
classificado em primeiro lugar atende As condições de participação no cerame, 
previsto no art. 14 da Lei n° 14.133/2021, legislação correlata e no itemerro: 

provisoriamente 
conforme 

Origem da , 
referência não encontrada do edital, especialmente quanto A existência de sanção que impeçal,a 
participação no certame ou a futura contratação, mediante a consulta aos seiguintes cadastros`" 

7.1.1. SICAF; SIM  i.

7.1.2. Cadastro Nacional de 
Empresas Iniclôneas e 

Suspensas - CEIS, mantido 
pela Controladoria-Geral da 

União 
(https://www.00rtaltranspar 

SIM  1 

I 

I I 

I encia.gov.br/sancoes/ceis); 

7.1.3. Cadastro Nacional de 
Empresas Punidas - CNEP, 

mantido pela Controladoria-
Geral da União 

(https://www.Dortaltranspar 

SIM

encia.gov.br/sancoes/cnep); 
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Continuação do Check-list - PE 90005/2024, UASG 765704. 

Rio de Janeiro, RJ,025 de Zt4  "'r e 2024. 

O VITOR FERREIRA VIEIRA 

30sG BA 

NOW da Div. de Ucitao5es e Contratos 

utY São de Licitações e Contratos 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - 

Declaração 

Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no 

fornecedor no momento e a seguinte: 

SICAF 

SICAF, que a situlàção do 

Dados do Fornecedor 

.6-Sil5j.:--- -- 10.972.542/0001-80 DUNK): 8999890-26 ----  ------- ''''' -7 ---1 
Razão Social: J J BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 

Nome Fantasia: J J BRASIL 

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/04/2025 

Natureza Jurídica: 

MEI: 

forte da Empresa: 

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 

Não 

Empresa de Pequeno 

Ocorrencias e Impedimentos 

Ocorrência: Nada Consta 

Impedimento de Licitar: Nada Consta 

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 

Vinculo com "Serviço Público": Nada Consta 

Niveis cadastrados: 

e 

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certi lo foi inserida 

manualmente pelo fornecedor. 

I - Credenciamento 

II - Habilitação Juridica 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGFN Validade: 

FGTS 
Validade: 

Trabalhista (http://www.tst.jus.bricertidao) Validade: 

26/01/2025 

06/10/2024 

17/03/2025 

Automática 

Automática 

Automática 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal 

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/10/2024 

Receita Municipal Validade: 12/02/2025 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 

Validade: 30/06/2025 

Emitido em: 25/09/2024 11:15 

CPF: 132.XXX.XXX-56 Nome: PAULO VITOR FERREIRA 

Ass: 
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TRIBUNAL DE OW 141tÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Juridièa 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el6trônicas realiza4s 

diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 

resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa h razão social 

da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 

Brasil. 

Consulta realizada em: 25/09/2024 11:15:34 

Informações da Pessoa Jurídica: 

Oazdo Social: J J BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 

NPJ: 10.972.542/0001-80 

Resultados da Consulta Eletrônica: 

Orgdo Gestor: TCU 

Cadastro: Licitantes Iniclôneos 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

1 

Orgão Gestor: CNJ 

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de ImproNdade Administr4tiva 

e Inelegibilidade 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Orgdo Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Iniclôneas e Suspensas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

1 

Orgdo Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

1 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalizagdo 

de serviços pilblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, dp 26 

de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, deli janeiro de 2016. 


